



Ankara, Çankırı ve Kırıkkale İllerinde Uygulanan ORKÖY Kredilerinin Sosyoekonomik Etkilerinin Tespiti

Projenin Özet Tanıtımı

Son yıllarda orman suçlarında belirgin bir azalma görülmesine rağmen, kırsal fakirlik ve göçün etkisinin orman köylerinde giderek daha çok görülmesi orman köylülerinin yerinde kalkandırılmasının halen başarılmadığını, ORKÖY desteklerinin etkisinin oldukça sınırlı olduğunu göstermektedir. Bu çerçevede ORKÖY kredilerinin etkenliğinin sağlanmasına yönelik tedbirlerin, yöntemlerin geliştirilmesi giderek daha çok önem kazanmaktadır. ORKÖY Daire Başkanlığının talebi üzerine hazırlanan bu proje çalışması, Ankara, Çankırı ve Kırıkkale illerindeki ORKÖY kredi uygulamalarında orman köylülerinin, köy kooperatiflerinin ve uygulama birimlerinin karşılaştığı sorunları, talep ve beklentilerini araştırarak kredi uygulamaları içeren ORKÖY projeleri için etken ölçüt ve göstergelere dayanan izleme ve değerlendirme yöntemi geliştirmeyi amaçlamaktadır. Proje kapsamında çalışma alanında yer alan orman köylerinde ORKÖY kredisi kullanan ve kullanmayan hanelerle anket çalışması gerçekleştirilecektir. Anket verilerinin analizi ile orman köylülerinin talep ve beklentileri ile demografik ve sosyoekonomik nitelikleri ve ORKÖY kredisi kullanımları arasındaki ilişkiler ve etkileşim, kredi uygulamaları ile ORKÖY kalkınma planlarının tutarlılığı, ORKÖY kredisi kullanan ve kullanmayanlar ve kullananların kredi türleri açısından talep ve beklentileri ve ORKÖY kredilerine yönelik inanç ve tutumları arasındaki fark olup olmadığı araştırılacaktır. Ayrıca ORKÖY kredisi kullananların kredi türlerine göre kredi uygulamalarını izleme ve değerlendirme için sunulan ölçüt ve göstergelere verdikleri öncelik ve ağırlıklara göre ORKÖY kredilerinin etkenliği belirlenecektir. Proje, öncelikle araştırma alanında çalışan ORKÖY birimlerine, ayrıca ulusal düzeyde ORKÖY kredilerinin etkenliğini artırmak için faydalı araçlar sağlayacaktır.

Proje Başlangıç ve Bitiş Tarihi

2014-2016

Proje Yürütücüsü Müdürlük

İç Anadolu Ormanlık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Proje Yürütücüsü

Dr. Tuncay PORSUK

İrtibat

Dr. Tuncay PORSUK

Tel: +90 3122131734/4818

E-posta: tuncayporsuk@ogm.gov.tr